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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé \ Points Pen/rec

1 GBR 2700C | COCONUX MARINE WEST  x 332 | HN1 HN1 | 2350 | 0,8785] 6,054 01:58:56 | 3,0 01:58:56:00 |  01:58:56:00 | 1,00

LEYS Guillaume | \
RIVOAL Damien
NEDELEC Thibault
LEGALO Francois
CARNOT Mikael
SIMON Oilivier
GUILLAMET Julien
2 FRA 44704 | ALL ABOUT FIRST 31.7 HN1  HN1 20,50 0,8415 30,0 5,581 02:09:01 | 3,9 02:09:01:00 02:03:01:00 2,00

GOUEZIGOUX Bruno
LAFOREST Carole
BELLET Thomas
TUTOY Lucie
ROUSSEAU Antoine
BOISROUX Thomas
SANDRIN Jean

3 FRA 38377 | XTREM JP CORK 1720 ‘ HN1  HN1 22,70 0,8683 8,0 5,730 02:05:39| 0,3 02:05:39:00 02:04:03:00 3,00

LE JONCOUR Pierre |
FIOLET Guy

CARIS Chantal

DE SEVIN Gaspard

BERTHET Benjamin

SUTHERLAND Emma

4 FRA 38395 | TIMAYA A31 \ HN1 HN1 25,50 0,9050| -20,0 5,828 02:03:33| 2,7 02:03:33:00 02:07:33:00 4,00

LE BOUR Rene |
LE GALL Pierre-yves

LE DANTEC Christine

MASSERON Laurence

LE GAD Yves

DESLANDES Quentin

5 FRA 46397 |LOUISE SUN SHINE 36 Q ‘ HN1 HN1 21,00 0,8475 25,0 5,407 02:13:09 | 2,9 02:13:09:00 02:08:09:00 5,00

BILZIC Arnaud |
RAUDE Stephane

LE BARBER Gwenola

CADORET Christophe

JOURDAN Antoine

JOSSE Benjamin

MICHEL Robin

6 FRA 45920 | KAIZEN SUN FAST 3300 ‘ HN1  HN1 27,50 0,9331| -40,0 5,946 02:01:05| 2,3 02:01:05:00 02:09:05:00 6,00
BULCKAERT Greg |
PHILIPPE Mathieu

BAZIN Bruno
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points ( Pen/rec

10

1"

12

13

14

15

ESP 2655

FRA 27971

FRA 22559

FRA 45928

FRA 16772

10

FRA 7569

CORTEGADA

DROUIN Arnaud
VONCK Clement
DOUMIC Augustin
BELINGA Luc
MARINE LORIENT 2

LE GAC Antoine

BETHELMY Steve

SCHILL Claire

DUIGOU KEVIN
DUNE

NOTERIS Pascal

LUCAS Philippe

BOCQUET Yves

BOCQUET Veronique

NOTERIS Antoine

STUTZ Bernard
PRIVEL

DU CHAFFAUT Yann

HOLSTEIN Jacques

DELELIS-FANIEN Hubert

DU CHAFFAUT Guy

LE LUHERNE Moran

NICOLAS Alain
KUNDUN

DENIS Francois
DE LISLE Charles
RESEDA

TROTIN Marc

GUILLOT Jeremie

CHAPELAIN Isabelle

CORD'HOMME Dominique

CHAUVE Pierre
LUSKELL

VITEL Marc
CASSAGNOU Yann
HENGOAT-HUDIN Oona
GEHANNE Pascal
LANGE Nicolas
PRUNET Patrick
LAMBRECHTS Nicolas
FASS AR DIAR

PIETTE Benoit

PIETTE Antoine

JOLLIVET Bernard

BARIAT Jean pierre

PIETTE Philippe

NIVINOU Louis
MATHUSALEM OF PREJUG

HALF TON PROT

CENTURION 37S

SURPRISE Q

DJANGO 750

DEHLER 36 SQ

HN1

HN1

HN1

‘ HN1

HN1

HN1

SPRINT 108 (9/10 | HN1

SURPRISE Q

‘ HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

20,90

21,50

23,00

19,50

18,50

26,00

27,00

19,50

19,50

0,8463 |

0,8535

0,8721

0,8299

0,8186

0,9119

0,9259

0,8299

0,8299

26,0

20,0

5,0

40,0

50,0

-25,0

-35,0

40,0

40,0

5,336

5,270

5,286

4,998

4,879

5,405

5,433

4,877

4,873

02:14:56

02:16:38

02:16:13

02:24:03

02:27:34

02:13:12

02:12:31

02:27:37

02:27:45

2,3

1,8

2,7

2,5

3,1

2,9

3,1

1,8

2,5

02:14:56:00

02:16:38:00

02:16:13:00

02:24:03:00

02:27:30:39

02:13:06:40

02:12:20:12

02:27:30:45

02:27:35:54

02:09:44:00 |

02:12:38:00

02:15:13:00

02:16:03:00

02:17:30:39 |

02:18:06:40 |

02:19:20:12

02:19:30:45

02:19:35:54

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 |

Vitesse

16

17

18

19 Bis

0D

0D

FRA 9918

FRA 44991

FRA 45678

SuUl 1313

GBR 8328

FRA 37806

FRA 45672

FRA 36507

FRESSARD Sophie

CITHAREL Catherine

GAVERIAUX Claire

BEIGNON Delphine

MARDIKIAN Pauline

GARDELLE Claire
TITOUAN

MARTIN Fabrice
GAILLET Christine
ALLARD COEDEL Yael
CHABOCHE Sebastien
THOMAS Arnaud

BAG MELEN 2

MADELENAT Jerome
BOURGEOIS Julien
ORVOEN Eymeric
MADELENAT Maelle
MADELENAT Garance
BRIFFAUT Patrick
BOTTINEAU Matthieu
FARA

GREIBILL Bruno
MAGNONNAUD Bruno
TERHA Jeannine
COLONNA Enguerrand
CHATY Marc
CHAUVERY Franck
HORELLOU Michel
BERRET D'EMILE

GRIMAITRE Jean-pierre

VERON Segolene
DUBOIS Hubert
GAMBIT

LADONNE Pablo

POCHEAU--LESTEVEN Malo

ZANELLA Erica
POSTAIRE Anne
BLEU MARINE

BOURGET Pascal

DALCH MAT II

DAVOUST Stephane
DREAN Patrick
OSTER Marc
BOUSSION Didier
FROCRAIN Noel
FRALO Gael
BEDIN Claude
GALATEE

JPK 39 FC

FIRST 31.7

SUN FAST 37

PROTO IOR TON

APHRODITE 101

HANSE 350 GTE

FIRST 27.7 QR

A35

‘ HN1

‘ HN1

‘ HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

30,50

20,50

23,00

22,00

19,70

22,50

18,50

28,50

0,9772

0,8415

0,8721

0,8596

0,8322

0,8658

0,8186\

0,9479

-69,0

30,0

5,0

15,0

38,0

10,0

50,0

-50,0

5717

4,757

4,843

Temps réel | CV |

02:05:57

02:31:22

02:28:40

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

2,4

3,9

3,7

3,6

2,0

3,7

3,7

2,5

02:05:47:95

02:30:41:02

02:27:50:86

02:19:35:95

02:24:41:02

02:26:50:86

16,00

17,00

18,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
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Rang Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse

0 D | FRA43817

0D c 1"

0 D | FRA 3595

0 D | FRA 25696

0D C 999

0 p | FRA53318

0 D | FRA 38516

GOBLET Jean louis
ADAM Catherine
JUBILATE J97

SANDRIN JEAN

SAPHIR 4 DUFOUR 380
LE GAL Jean paul
ROUSSEAU Thierry
LEVITRE Christian
SERY Thierry
DEFAYE Cyrille
DOUCHY Thomas
GOUDY Michel
TAKASOUKE SURPRISE Q

GATEAU Stephane
VERGNIOL Jean marie
ROUDAUT Gilles
KRAKEN FIRST 31.7

PLUSQUELLEC Yann
CRESSENT Yann
RICHARD Alan
HERVE Erwan
KEROMNES Ronan
DAGORN Rozenn
CRESSENT Morgane
MARINE LORIENT 1 J 80

GAUTHIER Charles
DORANGE Violette
CADE Elodie
CATTANEO Benoit
POUSS" JPK 1030

FOURMOND Bertrand

KAZAMI 2 POGO 1250
MALENGREAU Cedric
AMALRIC Benoit
MALENGREAU Aude

‘ HN1

HN1

‘ HN1

‘ HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

24,50

23,00

19,50

20,50

21,50

30,00

34,00

0,8915

0,8721

0,8299

0,8415

0,8535

0,9709

1,0239

-10,0

.

40,0

30,0

20,0

-65,0

\ -97,0

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

2,5

4.1

2,5

3,9

1,8

1,5

2,3

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Affiché le a

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




